
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 096 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 6 de março de 2025 

 

 

 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO .............................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2025 ................... 1 

EXTRATO DE CARTA – CONTRATO Nº 17/2025 .... 1 
 

 

 

 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE ELETRÔNICO Nº 009/2025. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2025 

PROTOCOLO Nº 19/2025 

Objeto: Contratação de empresa especializada para futura 

aquisição de aparelho de som em atendimento as necessidades da 

Câmara Municipal de Cachoeirinha/TO.  ABERTURA: 11 de 

março de 2025 às 08:10h (horário de Brasília). Informações: Pelo 

e-mail: cmcachoeirinha-to@hotmail.com editais disponíveis no 

sitio: https://cachoeirinha.to.leg.br/. 

 

Cachoeirinha/TO, 06 de março de 2025 

 

Erasmo Miranda de Sousa 

Agente de Contratação 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2025 
 

CARTA - CONTRATO nº   015/2025 

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n°   005/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    016/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: ASSOCIACAO DAS CAMARAS 

MUNICIPAIS, CNPJ: 17.668.258/0001-63. 

OBJETO: Termo de filiação ano 2025, que si celebram a 

Câmara Municipal de Cachoeirinha -TO, e a associação das 

Câmaras Municipais - ASSCAN. 

VALOR TOTAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

DATA DA ASSINATURA: 07/01/2025 

 

Cachoeirinha/TO, 07 de janeiro de 2025. 

 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente 

 

EXTRATO DE CARTA – CONTRATO Nº 17/2025 
 

CARTA - CONTRATO nº   017/2025 

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n°   007/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    018/2025 

PROTOCOLO Nº 18/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: ELIETE ALVES DOURADO PEREIRA - 

ME, inscrito no CNPJ: 14.055.033/0001-4. 

OBJETO: Contratação de empresa para futuras e eventuais 

aquisições de lanches, e salgado e refrigerantes para atender a 

Câmara Municipal de Cachoeirinha/TO. 

VALOR TOTAL: R$ 12.788,00 (doze mil e setecentos e oitenta 

e oito reais). 

DATA DA ASSINATURA: 21/02/2025 

VIGÊNCIA: até 31/12/2025 

 

Cachoeirinha/TO, 21 de fevereiro de 2025. 

 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE.  

Edição com registro número: 096 

SUMÁRIO 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20095.docx%23_Toc192170237
https://cachoeirinha.to.leg.br/

		2025-03-06T16:20:16-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




